H u m a n A s s i s t
CC-1615CS 1
New Products 新产品
FLEX ARM FAW SERIES
高自由度助力臂
FAW Series
可广泛用于狭窄的场所。
H u m a n A s s i s t

1
FAW Series
型号表示方法
1 安装方法
机种型号 缸径
φ63
2 选择项
型号表示方法
FAW F P63
2  选择项
符　号 内　　容
无符号 无
P 气动面板
S 气动支架
注1 ：无法选择多个。
注2 ： 即使没有选择项，也附带1次压力用FRL单元。
注3 ： 从气源到FRL单元1次侧的配管及耦合器请客户自
行准备。
注4 ：上述为供气单元安装用的选择项。
1  安装方法
符　号 内　　容
F 地面固定
C 地面固定托盘
W 柱固定
U 吊装固定
2
FAW Series
外形尺寸图（地面固定）
 FAW-F-63（上下操作范围：1,500mm/最大旋转半径：2,500mm）
操作范围平面图
表示旋转部A、旋转部B的
旋转角度320°时的操作范围。
700
32030
3
2
0
3
2
0
3
0
7
0
0
320 8-φ23
安装面 525 水平操作范围1975
旋转部A
操作手柄
（参阅第7页）
控制气动元件
旋转部B
1316 1400 1100
11001400
（285） 820